
 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
 
 

від _____11.02.2025_____                         м. Дружківка                                            №  38/203-25  
 
Про      створення        Ради        безбар’єрності  
Дружківської міської територіальної громади  
 

На виконання пункту 6 Протоколу засідання Ради безбар’єрності щодо реалізації 
Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до     
2030 року від 23 грудня 2024 року, відповідно до плану заходів на 2023-2024 роки з 
реалізації Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на 
період до 2030 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України                  
від  25 квітня 2023 року № 372, Положення про Раду безбар’єрності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від  14 квітня 2021 року № 443, враховуючи 
Указ Президента України від 24 лютого 2022 року   № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затверджений Законом України   від 24 лютого 2022 року                                      
№ 2102-ІХ, Указ Президента України  від 30 березня 2022 року   № 188/2022 «Про 
утворення військових адміністрацій населених пунктів у Донецькій області», 
розпорядження Президента України  від 30 березня 2022 року № 45/2022-рп «Про 
призначення **** начальником Дружківської міської військової адміністрації 
Краматорського району Донецької області», постанову Верховної Ради України                        
від 18 липня 2022 року № 2397-ІХ «Про здійснення начальниками Дружківської, 
Костянтинівської та Слов’янської міських військових адміністрацій Краматорського 
району Донецької області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану»»,  керуючись статтями 10, 15 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану» від 12 травня 2015 року                          
№ 389-VІІІ, 
 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 
1. Створити Раду безбар’єрності Дружківської міської територіальної громади та 

затвердити її склад (додається). 
2. Затвердити Положення про Раду безбар’єрності Дружківської міської 

територіальної громади (додається)  
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Дружківської міської ради від 07 квітня 2021 року № 387 «Про затвердження складу 
комітету по забезпеченню доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних 
груп населення до об’єктів      соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури». 

4. Відділу комп’ютерного забезпечення Дружківської міської військової 
адміністрації Краматорського району Донецької області (****) здійснити заходи щодо 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/443-2021-%D0%BF#n9


2 

оприлюднення даного розпорядження на офіційному веб – сайті Дружківської міської 
військової адміністрації Краматорського району Донецької області. 

5. Координаційне забезпечення щодо виконання даного розпорядження 
покласти на заступників начальника Дружківської міської військової адміністрації 
Краматорського району Донецької області **** та **** відповідно до розподілу 
обов’язків. 

6. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
 
Начальник Дружківської міської 
військової адміністрації Краматорського 
району Донецької області                                                           **** 


